
Poz. 33 

UCHWAŁA NR 36 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr Magdaleny Jerzak 

Na podstawie § 49 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wyróżnia się rozprawę doktorską Pani dr Magdaleny Jerzak, numer PESEL 

……………….. , pt. „ Ocena wpływu pasterstwa na chemizm i stan sanitarno -

bakteriologiczny wód podziemnych w rejonie Pienin”, której promotorem był dr hab. 

Włodzimierz Humnicki, recenzentami dr hab. Maciej Ziułkiewicz, prof. UŁ i dr hab. inż. 

Józef Chowaniec, prof. nadzw. PIG -PIB. 

§ 2 

Uchwała jest prawomocna z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: I. Walaszczyk 

                                            

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU 

 


